
Pozvánka na jednání valné hromady
honebního společenstva

Bystré - Dobřany

Zveme Vás na jednání valné hromady honebního společenstva Bystré - Dobřany,

které se bude konat dne:

29. ledna 2023 v nohostinství v Bvstrém od 14:30 hodin.

Program valné hromady:

1. Zahájení

2. Zpráva o činnosti honebního společenstva

3. Schválení účetních uzávěrek od minulé valné hromady

4. Rozhodnutí o využití hospodářského výtěžku

5. Roáodnutí o využití společenstevní honitby

6. Zpráva o ěinnosti MS Bystré-Dobřany

7. Rozprava, usnesení, závér a občerstvení

. Člen honebního společenstva se může nechat zastupovat nazákladě předložené plné moci.

. Člen honebního spoleěenstva může požádato zasílání informací o konání valných hromad na adrese:
hon.bar@seznam.cz.

V Bystrém dne 5. 12.2022
soI\TrM spot BČpnstvo

starosta honebního společenstva


